[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от  07.06.2011   № 290

	г. Александровск-Сахалинский

	Об итогах рассмотрения материалов

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

за 2010 г.

Во исполнение пунктов 4,6,7 ст.12 Положения о проведении публичных слушаний на территории  муниципального образования «Александровск-Сахалинский район», утвержденного Решением Собрания  ГО «Александровск-Сахалинский район»  от 26.04.2006г. № 20, рассмотрев материалы, представленные оргкомитетом по проведению публичных слушаний по проекту бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2011г., администрация городского округа постановляет:
           1.Материалы  публичных слушаний передать в муниципальный архив.

           2.Опубликовать постановление в газете «Красное Знамя».

           3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	В.Ф.Никитин